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Rozwiązania technicznej ochrony kibiców testowane podczas VIII Memoriału Huberta Wagnera 

Pełna rejestracja i analiza wizyjna trybun oraz tworzenie bazy twarzy  kibiców to innowacyjne narzędzia
zabezpieczania imprez sportowych, które będzie można obejrzeć w Bydgoszczy. Takie rozwiązania są już stosowane
dla bezpieczeństwa kibiców na świecie. W Polsce to nowość oferowana przez ISM EuroCenter S.A. 

Megapikselowe kamery wysokiej rozdzielczości zapewniają ciągły nadzór nad wszystkimi trybunami i przekazują
obraz do systemu, który go analizuje i natychmiast sygnalizuje wszystkie podejrzane zdarzenia. Dane dostarczane przez
kamery są gromadzone, a informatyczna platforma zarządzania AVIGILON pozwala nie tylko je odtworzyć w
dowolnym momencie, ale także  np. przybliżyć detale utrwalone na obrazie. To jest niezwykle istotne dla wykrywania
i dokumentowania wydarzeń. Taki system pozwala organizatorom imprezy lub policji na zebranie wiarygodnych
dowodów , gdy dojdzie do przestępstwa. 

Natomiast tworzenie baz kibiców FACE SCAN pozwala na biometryczną kontrolę twarzy uczestników imprezy – w
połączeniu z systemami kart kibica lub jako niezależny samodzielny moduł. Polega to na rejestrowaniu przy wejściu do
hali twarzy każdego kibica – co ważne: bez jego zatrzymywania i niedogodności związanych na przykład z
koniecznością pozowania „do kamery”. W przypadku jakiś niepożądanych zdarzeń można sprawdzić, kiedy
poszczególni jego uczestnicy weszli lub wyszli z hali, gdzie byli na trybunach w określonym czasie. Gdy stosowane są
karty kibica, to dzięki wcześniejszej rejestracji taki system sprawdza też, czy na imprezę sportową wchodzi
rzeczywiście właściciel danej karty. Pozwala także na nie wpuszczanie niepożądanych kibiców  – na przykład z
zakazem stadionowym. Systemu nie można oszukać. Zatrzyma do sprawdzenia każdego, kto na przykład będzie
próbował wejść na mecz i zakryje twarz.

ISM EuroCenter S.A. oferuje na polskim rynku  kompleksowe rozwiązania i produkty wspomagające procesy
zarządzania systemami bezpieczeństwa technicznego. Systemy ISM EuroCenter S.A. zapewniają pełną skuteczność
ochrony poprzez 

* integrację wielu różnych systemów bezpieczeństwa,
* inteligentną detekcję i analizę zdarzeń,
* implementację i egzekwowanie dedykowanych procedur reakcji na wykryte zdarzenia.
W przeciwieństwie do oferowanych najczęściej dotąd na rynku systemów reaktywnych rozwiązania ISM EuroCenter
S.A. są proaktywne – nie tylko reagują w czasie rzeczywistym, wykrywają zagrożenia i podejmują działania, ale też
pozwalają wyprzedzać działania niosące zagrożenie.
ISM EuroCenter S.A. współpracuje z czołowymi światowymi producentami najnowocześniejszych rozwiązań z
dziedziny zabezpieczeń oferuje:
* inteligentne platformy do zarządzania bezpieczeństwem pozwalające uzyskać całościowy obraz sytuacji (Situation
awarness)
* centra zarządzania kamerami wysokiej rozdzielczości,
* analityki video,
* biometryki twarzy (identyfikacja osób)
* biometryki dłoni (rozpoznawanie układu żylnego, linii papilarnych),
* systemy zliczania obiektów, wykrywania podwójnych wejść,
* automatyczne rozpoznawanie tablic rejestracyjnych.

Rozwiązania oferowane przez ISM EuroCenter S.A. dostosowywane są do skali klienta i jego potrzeb (aglomeracje,
obiekty przemysłowe, lotniska, dworce kolejowe, obiekty sportowe itp.).

ISM EuroCenter S.A. jest spółką GRUPY JW PROJAN, skupiającej firmy z branży IT oraz budowlanej i zarządzania
nieruchomościami. Pierwsza ze spółek związanych z GRUPĄ powstała ponad dwadzieścia lat temu. Firmy łączy nie
tylko wspólny kapitał, ale także innowacyjność w dziedzinach, którymi się zajmują. 
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